平成 30年３月 28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ロ

代表者名 代表取締役社長 川 田  篤

（コード番号：3983 東証第一部）

問合せ先
専 務 取 締 役

管 理 本 部 長
日野 靖久

（ TEL.03-5724-7001）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を決定いたしましたので、お知らせいた

します。

記

役員人事

氏   名 新   職 旧   職

藤 崎 邦 生 常務取締役 取締役

生 本 博 士 取締役 執行役員

阪 口   啓 取締役 －

以 上